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Apeluj o powstrzymanie się od podróżowania 

Liczby osób zainfekowanych są w Heilbronn nadal bardzo wysokie. Aby zredukować liczby osób 

zainfekowanych i nie przeciążać naszego systemu opieki zdrowotnej, usilnie prosimy o przestrzeganie 

obowiązujących przepisów rozporządzenia w sprawie zwalczania koronawirusa. Prosimy również, aby 
ograniczyć kontakty osobiste i przestrzegać tzw. formuły DDM (w jęz. niem. AHA – Abstand-Hygiene-
Alltagsmaske) (Dystans, Dezynfekcja, Maseczka) tj. należy zachowywać dystans społeczny, 

przestrzegać higieny, nosić na co dzień maseczkę zasłaniającą nos i usta. Chrońcie Państwo siebie i 

innych. 

Apelujemy do Państwa usilnie, abyście Państwo: Nie podróżowali w czasie świąt Bożego 
Narodzenia, nawet jeżeli macie Państwo zaplanowane wizyty, a spędzanie czasu wraz z rodziną 
jest dla Państwa aż tak ważne. 

W przypadku ponownego wjazdu do Niemiec z obszaru objętego ryzykiem, należy natychmiast przejść 
10-dniową kwarantannę. Oznacza to, że w tym czasie nie wolno Państwu opuszczać swojego 
mieszkania lub domu i nie wolno także przyjmować Państwu żadnych wizyt. Ponadto w okresie 

kwarantanny nie przysługuje Państwu wynagrodzenie/ pensja od Państwa pracodawcy. W przypadku 
naruszenia przepisów rozporządzenia w sprawie zwalczania koronawirusa, mogą być nałożone kary 
pieniężne w wysokości kilku tysięcy euro. 

Dalsze informacje na temat wjazdu z obszaru objętego ryzykiem są dostępne na stronie internetowej 

www.heilbronn.de/coronavirus w zakładce „Informationen zur Einreise aus einem Risikogebiet“ 

(Informacje dotyczące przybycia z obszaru objętego ryzykiem). 

Treść obowiązującego rozporządzenia w sprawie zwalczania koronawirusa w języku niemieckim oraz 

w innych językach dostępna jest na stronie internetowejhttps://www.baden-

wuerttemberg.de/de/service/aktuelle-infos-zu-corona/aktuelle-corona-verordnung-des-landes-

baden-wuerttemberg/. 
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